2

[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] Р ЕШ Е Н И Е

28.12.2024 №126
п.2-го участка института им.Докучаева

Об отказе в принятии имущества
в муниципальную собственность
Каменно-Степного сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменно-Степного сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности Каменно-Степного сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Каменно-Степного сельского поселения от 31.05.2017г. №30, в связи с обращением  ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В.Докучаева» о передаче в муниципальную собственность администрации Каменно-Степного сельского поселения недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, п.Высокий Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения
 	РЕШИЛ
 1. В принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества, находящегося на праве оперативного управления в ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им.В.В.Докучаева» состоящего из:
1.1.Объектов недвижимого имущества:
 а)магазин, расположенный по адресу: Воронежская область, Таловский район, п.Высокий, ул.Центральная, д.8а, площадью 866,9 кв. м.;
б) земельный участок, кадастровый номер 36:29:5400005:119
 отказать, так как здание находится в состоянии требующем капитального ремонта или реконструкции. Средства на проведение указанных работ в бюджете Каменно-Степного сельского поселения отсутствуют.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения.

Глава Каменно-Степного
сельского поселения	Л.И.Морозова

image1.png